
Achiziție pachet echipamente PSI necesare departament SVSU CORDĂRENI

I.D.: 101813150

Data publicarii	23.08.24	Coduri CPV	35000000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.665,00 RON - 4.665,00 RON

Descriere: Achiziție pachet echipamente PSI necesare departament SVSU CORDĂRENI, Pachetul include Costum pompier ,cizme pompier ,casca pompier , mănuși,brâu pompieri = 2750 Ron; Cizme pompieri 3 buc. x 375 Ron = 1125 Ron , Mănuși 4buc.x 110 =440 Ron,Țeavă refulare tip C cu robinet 2 buc. X 175=350 Ron
